

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

27 Ağustos 1979

İSRAİL'İN LÜBNAN'DAKİ FİLİSTİN KAMPLARINA SALDIRISININ ARDINDA ABD EMPERYALİZMİ VAR*

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Merkez Yürütme Kurulu üyesi Veli Gürcan Ayvalık ilçe kongresine gönderdiği mesajda, son günlerde daha da azıtan İsrail saldırganlığını şidditle protesto etmiş, bu saldırıların ardında ABD emperyalizminin bulunduğu bütün dünyaca bilindiğini belirtmiş ve Türkiye'nin FKÖ'ye her bakımdan destek olmasını istemiştir.

Veli Gürcan'ın mesajı şöyledir:

"Birleşmiş Milletler Genel Kurulu kararıyla ırkçılıkla eş tutulan siyonizmin Filistin halkına karşı yönelttiği caniyane saldırılar son günlerde yoğunluk kazanmıştır. İsrail'li saldırganlar, vaktiyle Amerikan emperyalizminin Vietnam halkına karşı kullandığı msket bombalarını ve fosforlu bombaları şimdi Filistin'li sivil Arap halkı üzerine yağdırmaktadırlar. Lübnan sınırlarını pervasızca ihlal ederek yürütülen bu saldırılar Filistin halkını imha etmeye yöneliktir.

İsrail'li saldırganlar doğrudan ABD'nin askeri, diplomatik ve ekonomik desteğinden cüret almaktadırlar. ABD emperyalizmi Filistin halkının kendi topraklarında kendi bağımsız devletini kurmasını engellemek, Arap halklarının gelişen ulusal ve siyasal mücadelesini bastırmak için İsrail'i gönüllü maşa olarak kullanmaktadır.

Emperyalizmin ve siyonizmin saldırılarını yoğunlaştırmaları, Filistin halkının ulusal kurtuluş mücadelesinin Batı Avrupa ülkeleri dahi dünya çapında giderek yeni başarılar sağlaması karşısında gerici emperyalist siyasetin içine düştüğü acz ve telaşın ifadesidir.

Proletarya enternasyonalizmine yürekten bağlı Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, kardeş Filistin Arap halkının FKÖ önderliğinde yürüttüğü haklı savaşı mutlaka zafere ulaşacağına inanmaktadır ve bu mücadelede sonuna kadar Filistin halkının yanındadır. Partimiz Filistin Kurtuluş Örgütünün Ankara da büro açmasıyla ilgili anlaşmanın vakit geçirilmeden uygulanmasını ve Türkiye'nin Filistin halkının ulusal bağımsızlık mücadelesini her bakımdan destekleme yolunda somut adımlar atmasını talep etmektedir."